1

平成28年3月29日

各 位

会 社 名 株式会社ジオネクスト

代表者名 代表取締役社長 山田 哲嗣

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 池田 晃司

 （TEL．03-6804-2831）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 29 日開催の第 22 期定時株主総会終了後の取締役会において、以下のとおり代表取

締役を異動することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動の理由

平成 28 年 3 月 29 日開催の第 22 期定時株主総会終了の時をもって、足利恵吾は任期満了によって取締役を

退任いたしました。また、第 22 期定時株主総会終了後の取締役会において、互選の結果、経営体制の強化・

充実を図り、更なる企業価値の向上を目指し、山田哲嗣が選任されました。

２. 新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

山田 哲嗣 （やまだ てつじ） 代表取締役社長 取締役

足利 恵吾 （あしかが けいご） － 代表取締役社長

３. 新任代表取締役の略歴

氏 名 山田 哲嗣 （やまだ てつじ）

生 年 月 日 昭和47年12月26日

略 歴 平成18年3月 オリエント・フォーチュン・ジャパン(株) 入社

 平成22年5月 オリエント・フォーチュン・ジャパン(株) 執行役員就任（現任）

 平成25年6月 (株)リゾート＆メディカル 取締役就任（現任）

 平成26年2月 日本地熱発電(株) 監査役就任

 平成26年6月 日本地熱発電(株) 取締役就任

 平成26年9月 日本地熱発電(株) 代表取締役就任（現任）

 平成26年11月 エリアエナジー(株) 取締役就任

 平成26年12月 当社取締役 再生可能エネルギー事業担当就任（現任）

 平成27年1月 (株)仙真堂 取締役就任

 平成28年1月 (株)仙真堂 代表取締役就任（現任）

所 有 株 式 数 0株

４. 就任予定日

平成28年3月29日

以 上